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Grozie ad un by-pass automatico verniciatura essiccazione, la temperatura in uscita dell‘aria in fase di essiccazione
aumenterd, reimmeftendo  in ciclo l'aria gid riscaldata. | quadro comandi, completamente rivisto, presenta un
inferfaccia facilitato e semplice che riesce ad agevolare le funzioni di lavoro grazie anche dlla possibilita di
programmazione delle temperature e dei cicli di lavorazione. Nei casi in cui non sia possibile eseguire le opere
murarie, o non si desideri farlo, & disponibile il basamento metallico per ogni allestimento di cabina (opzionale).

By means of an automatic dryingpainting by-pass, temperature in  drying phase increases, making the
already warmed air recycle. The fully redesigned power board, is equipped with an easier interface which makes
the working functions easy, also thanks to the chance of adjusting both temperature and working phases. In case of no
chance of carrying out concrete works, or if there is no infention of doing that, metal base can be supplied as optional.

Grodos a un bypass automdtico pintadosecado, somos capaces de aumentar la temperatura en la  salida
del aire en la fase de secado volviendo a metfer en el ciclo el aire ya calentado. El' cuadio de mandos,
completamente revisto, presenta una interfaz fécil y simple que logra facilitar las funciones de trabajo gracias
fambién a la posibilidad de la programacién de las temperaturas y los ciclos de frabajo.  En los casos en que no sea
posible ejecutar la obra civil de bosamento o no se deseara hacerlo estd  disponible el basamento
metdlico para cada insfalacién de Cabina (opcional).
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Plafoniere IP 54
IP 54 Light fixtures
Plafénes IP 54

Gruppo Generatore - Power Unit - Generador

Facile accesso alla sostituzione dei filtri plenum
Easy access to plenum filters replacement
Facil acceso para la sustitucion de los filtros

DIMENSIONI
DIMENSIONS
DIMENSIONES

FRONTALE
FRONT DOOR
FRONTAL

ILLUMINAZIONE
LIGHTING
ILUMINACION

GRUPPO
GENERATORE
POWER UNIT
GENERATOR

Interno (m)
Useful inside dimensions

Esterno (m)
Overall outside dimensions

Esterno con basamento metallico (m)
Overall outside dimensions with metal base

6,01 x 3,96
H2,55-H2388

6,13 x 4,07
H3,25-H 3,50

6,13 x 4,07
H 3,60 -H 3,85

6,01 x 3,96
H2,55-H2,88

6,13 x 4,07
H3,25-H 3,50

6,13 x 4,07
H 3,60 - H 3,85
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6,61 x 3,96
H2,55-H2388

6,73 x 4,07
H3,25-H 3,50

6,73 x 4,07
H 3,60 -H 3,85

7,21 x 3,96
H2,55-H2388

7,33 x4,07
H3,25-H 3,50

7,33 x 4,07
H 3,60 -H 3,85

Ante ( nr ) Shutters

Passaggio (m) Opening

4

3,79
H2,47-H272

4

3,79
H2,47-H2,72

4

3,79
H2,47-H2,72

4

3,79
H2,47-H272

Neon ( nr) Neon - tubes

Neon tipo (W) Kind of neon - tubes

48
30

48
30

58
30

58
30

Portata Aria (m3/h ) Air flow
Potenza Motori ( KW) Motors power
Potenzialita Termica (KW') Thermic power

Combustibile Gasolio - Gas Oil
Max consumo
Max consumption

of fuel GPL

Metano - Methane

Verniciatura AT con 0 °C ( °C) - Painting phase

Essiccazione AT con 0 °C ( °C) - Drying phase

200
18,5 Kgth
23 m3h
8,5 m3¥h
22
60

235
22 Kg/h
27 mih
10 m¥h
2
60

305
28,5 Kg/h
35 m3h
13 m¥h

2

60

340
31,5 Kgth
39 m3h
14 m¥h

2

60
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Dati indicativi, SAIMA MECCANICA S.p.A. si riserva ogni diritto di apportare modifiche o variazioni a quanto sopra indicato.
Above mentioned data are indicative and SAIMA MECCANICA spa reserves the right to modify them as discretion.
Datos indicativo, SAIMA MECCANICA S.p.A. se reserva cada derecho de acher cambios.
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